彰化縣政府教育處 行政公告
承辦人：縣網中心 / 黃忻盈

受文者： 彰化僑愛國小
公告時間：中華民國114年07月21日 08:44
公告編號：11406919
速別： 普通件
附件： 0830家長宣講海報.png, 0830家長宣講議程.png,
相關連結： https://forms.gle/8ooCBjtgxH4vrwoy7

主旨：本府辦理「114年數位開啟孩子學習新視界—數位學習
家長宣講」活動，請貴校鼓勵家長踴躍報名參加，請
查照。

說明：
一、依據教育部核定「推動中小學數位學習精進方案」114年
中小學實施計畫辦理。
二、為協助縣內中小學家長了解數位學習推動現況，與孩子
一同迎向數位學習新時代，爰辦理因材網平臺家長體驗活
動，推廣新型態教學的變化。
三、活動資訊：
(一)活動名稱：114年數位開啟孩子學習新視界—數位學習家
長宣講活動。
(二)辦理單位：彰化縣政府教育處、彰化縣教育網路中心。
(三)活動時間：114年8月30日(星期六)上午10時至12時。
(四)活動地點：南興國小視聽教室(彰化縣彰化市中山路一段2
13號)。
(五)參加對象：本縣中小學家長，限額 60 名。
(六)報名方式：以線上表單方式報名(https://forms.gle/8ooCB
jtgxH4vrwoy7)，即日起至額滿為止。
四、活動將帶領家長體驗因材網任務指派、學習診斷等功
能，請貴校鼓勵家長踴躍報名參加。
五、如有未盡事宜，請逕洽本縣數位學習推動辦公室04-7237
182#24。